

Jaromír Schönpflug  
V Předním Veleslavíně 473,  
160 00 Praha 6  
IČO 48578657

### Slapy školící centrum

balkon ocel. Kce. Balkon dřevo  
lávka molo kce. Lávka dřevo. Zámky

Název činností	Jednotka	Výměry	Jedn.cena	Celková cena
<b>Stavební práce</b>				
Dmtž.stavajících kci	soubor	1	5300,00	5300,00
Přesun mat. Včetně uložení suti	soubor	1	3100,00	3100,00
<b>Truhlářské konstrukce</b>				
Prkno Cumaru	m2	2,92	1960,00	5723,20
Prkno Sapele hladké	m2	20,92	1750,00	36610,00
Hranol Mukulungu	bm	31,2	155,00	4836,00
Vruty Spax	bal	3	1744,00	5232,00
Osmo Garapa	bal	3	1650,00	4950,00
Mtž.podlah	m2	12	450,00	5400,00
Mtž výplně zábradlí	m2	11	465,00	5115,00
Nátěr dřevěných kci. 2X	m2	62	75,00	4650,00
<b>Zámečnické konstrukce</b>				
Jekl 100x50x2	m	42	362,00	15204,00
Jekl 60x40x3	m	18	228,00	4104,00
Jekl 40x40x2	m	12	125,00	1500,00
Jekl 35x35x3	m	6	158,00	948,00
Jekl 40x10x2	m	12	78,00	936,00
Jekl 80x20x2	m	12	164,00	1968,00
L 40x40x2	m	12	65,00	780,00
L 60x40x5	m	3	172,00	516,00
Pásovina 50/5	m	6	89,00	534,00
Pásovina 200/10	m	1	685,00	685,00
Přídavný zámek	ks	2	1520,00	3040,00
Spojovací a kotvicí material	soubor	1	3450,00	3450,00
Žárové zinkování	kg	525	32,00	16800,00
<b>Montážní práce</b>				
Výroba dílna	soubor	1	30000,00	30000,00
Montážní práce	soubor	1	25000,00	25000,00
Zaměření a výrobní dok.	soubor	1	5400,00	5400,00
Mimostaveništní doprava		1	6500,00	6500,00

**Cena celkem**

**198 281,20**

odsouhlaseno 26.4.2021